Dñ & d̄s s. mee. Canticiū p̄simi filius
chore in fine p̄melech ad responden
dñ intell̄s emanisrahelite & erante in
recitatione hūi p̄simi danid citharā p̄cuti

ent. cantantes dicelunt modicū & chorū concordit respondet. dī intiuuisse eman qđam orientalis a loco exiāhita dicit⁹ ut ieronimo placet. sedm̄ angustum⁹ sita qđ in figura dī citharantis & chori concordit respondeentes mystice signatū intellet. qđ ita xp̄o ē suis in ligno crucis patiente debet omnis alioꝝ chorus imitando concordit respondē. Et aut p̄simus iste. iii. de passione cui⁹ titulus intellect⁹ eman in h̄ p̄sino nobis ḡmemorat intuendū qui sic leḡt canticū p̄simi. Ad littām in recitatione sicerat p̄cedebat p̄s dauid citharā resonante cantores de inde melodiam ē cantico p̄ferebant. & chorus astans deinceps respondet s; sedm̄ figura intellect⁹ eman exponamus. p̄simus dī. quia ad bonā opationē. i. ad dīnam passionē nos monet. canticū quia de ipsa passione nob̄ eructandū ē. & non n̄ cum exultatione mentis imitanda. & hoc canticū p̄simi p̄ponit filius chore. i. omnibus xanis in finē diligendis. p̄ponit dico ad respondendū. i. ut ip̄i respondeant p̄ me lec. i. vice chorū. s. ut quēadmodū dauid citharā peccidente chorus q̄sone respondebat. ita omnis xanus uelud chorus. i. in fide & dilectione consonans & peccanti in ē ce respondeat qđ ē intellect⁹ eman. illius orientalis. fr̄ū eman interpretat̄ exulta aduenia qđ hanc respositionē. & intelligent faciem emam. i. quicumq; fr̄ū eius ē. i. qui in ēce gl̄at̄. vñ ipse dominū ait. Dicite fr̄ib; meis. qm̄ ē exiata. i. aduena in hoc mundo uim in mente ciuitate ī h̄t. ut eman isti ta. i. fr̄ū dīm uere uidens. Maria ē. xp̄i p̄fio. intentio xp̄ianū ad unitandā xp̄i passione imitare. Modus. p̄mo orat antilū quia repletus ē multis angustis & usq; ad

mōrē referens quia cū bonus ē tamē mala estimatio erat de eo. & quod contemp̄tū sit ab inimicis. Sed dī qđ ab inimicis derelictus sit a dō ut aquib; clam t̄dit̄ sit ut ceteri ex infirmitate sua deficerent. In tercia parte excludet̄ quib; opa isti nō p̄sint. uidet̄ mortuis corde que amediciis non suscitant̄. iacentes in sepulchro. & in p̄ditione in tenebris & interra obliuio nis uī mīa dī non arrat̄. & iusticia sua nō cognoscit̄. Postea in iiii. parte x̄ ex uoce eccl̄ demonst̄t̄ quanta in suis sustinet. & qđ chorus sibi fidelū respondet̄ peccanti. Vnde dī. p̄ma ē orō patientis. Quia repleta ē. cui sa non neccā orant̄ q̄ntū ad se s; uoluntari estimat̄ sum. Mala existimatio de bono. factus sū. refert contemptū inimicorum. Sup̄ me confirmat̄. hoc ait sedm̄ existimationē eoz. Longe f. ii. pars de amicis. Traditus. a uida. Oculi mei. alioꝝ ap̄lōꝝ defectus. Numqđ mor. pars. iii. de exclusione infide liū. Et ego ad te dī. pars. viii. in persona suoꝝ. quom̄ chorus sibi respondet. Orō chorū respo dentis qđ non ē adhuc consumans s; tmt̄ p̄ueniens. Ut qđ. d. i. p̄ponit causam ē quē renda. quare orantes boni sepe non audiunt̄ s; p̄munt̄ adūsis. hec ē causa ut dilato ne boni & opp̄sitione adūsorū. orō ardenti inflammet̄. Paup̄sū. exq̄i tribulationes respondentis chorū. Exaltat̄ aut̄ humiliat̄ quēdā memb̄ in sc̄lo exaltant̄. ut maḡ hu milient̄. uī sequit̄. Dico exaltat̄. & timen p̄modū combatit̄.